

Årsredovisning
för
S. Juhlin Bygg AB
559208-9865

Räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-07.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Stefan Juhlin, Styrelseledamot
2025-10-07

Styrelsen för S. Juhlin Bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är nybyggnation, ombyggnation, reparation, fastighetsförvaltning, personaluthyrning. Bolaget skall även bedriva tävlings- och uppfoädarverksamhet med hästar. Företaget har sitt säte i Västerås.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	1 010	1 777	1 567	1 472
Resultat efter finansiella poster	-33	101	69	138
Soliditet (%)	39,6	72,0	66,3	59,6

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

På grund av minskad ordergång så har omsättningen minskat under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	210 500	75 179	335 679
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		75 179	-75 179	0
Årets resultat			25 876	25 876
Belopp vid årets utgång	50 000	285 679	25 876	361 555

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	285 679
årets vinst	25 876
	311 555
disponeras så att i ny räkning överföres	311 555
	311 555

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 009 811	1 776 679
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 009 811	1 776 679
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-332 446	-761 922
Övriga externa kostnader		-197 783	-240 908
Personalkostnader	2	-485 121	-662 483
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-21 357	-11 635
Summa rörelsekostnader		-1 036 707	-1 676 948
Rörelseresultat		-26 896	99 731
Finansiella poster			
Ränteintäkter		1 071	1 147
Räntekostnader		-7 020	-7
Summa finansiella poster		-5 949	1 140
Resultat efter finansiella poster		-32 845	100 871
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		69 000	0
Summa bokslutsdispositioner		69 000	0
Resultat före skatt		36 155	100 871
Skatter			
Skatt på årets resultat		-10 279	-25 692
Årets resultat		25 876	75 179

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	314 643	0
Summa materiella anläggningstillgångar		314 643	0
Summa anläggningstillgångar		314 643	0
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Övriga lagertillgångar		18 250	18 250
Summa varulager		18 250	18 250
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		45 103	66 309
Övriga fordringar		27 386	19 169
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		42 244	40 607
Summa kortfristiga fordringar		114 733	126 085
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		465 281	398 328
Summa kassa och bank		465 281	398 328
Summa omsättningstillgångar		598 264	542 663
SUMMA TILLGÅNGAR		912 907	542 663

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		285 679	210 500
Årets resultat		25 876	75 179
Summa fritt eget kapital		311 555	285 679
Summa eget kapital		361 555	335 679
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	69 000
Summa obeskattade reserver		0	69 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	379 956	0
Summa långfristiga skulder		379 956	0
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		32 064	0
Leverantörsskulder		44 595	43 273
Övriga skulder		61 873	53 487
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		32 864	41 224
Summa kortfristiga skulder		171 396	137 984
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		912 907	542 663

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	65 000	65 000
Inköp	336 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	401 000	65 000
Ingående avskrivningar	-65 000	-53 365
Årets avskrivningar	-21 357	-11 635
Utgående ackumulerade avskrivningar	-86 357	-65 000
Utgående redovisat värde	314 643	0

Not 4 Långfristiga skulder

	2025-08-31	2024-08-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	251 700	0
	251 700	0

Not 5 Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	314 643	0
	314 643	0

Årsredovisningen beslutades 2025-10-03

Västerås

Stefan Juhlin
Stefan Juhlin

2025-10-07